
4. Eskola Jardunaldia
Estalitako Moduloan
Vitoria-Gasteiz
2023/12/02
Akta:4 FEDERACIÓN ALAVESA DE ATLETISMO

4ª Jornada Escolar 
Módulo Cubierto

Vitoria-Gasteiz
02/12/2023

Acta:4

Hasieran: 16:30 o. Comienzo: 16:30 h.

Bukaeran: 18:55 o. Finalización: 18:55 h.

Denbora elektrikoa Cronometraje eléctrico

Arbitro Epailea: Juez Árbitro: 

HAURRAK / INFANTIL

80 M.H.
GIZONEZKOA / MASCULINO (0,84 -- 12,30-8,20-...-14,90)

SERIE 1 18:09 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 584 ALAI MARIMON 2010 IM BARRUTIA A.E. 10.63
2 542 BEÑAT URBIOLA GARATE 2011 IM CLUB ZAILU 10.90
3 545 ANDER AYALA MURILLO 2010 IM CLUB LA BLANCA 11.41
4 534 JULEN DUEÑAS KORTA 2010 IM CLUB EL PRADO 12.44

SERIE 2 18:12 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 589 MATEO ORTIZ DE ZARATE 2010 IM BARRUTIA A.E. 10.83
2 652 AMETS FERNANDEZ DE JAUREGUI 2010 IM BARRUTIA A.E. 14.62

588 MARKEL ORTIZ DE GUZMAN 2010 IM BARRUTIA A.E. DNS

EMAKUMEZKOA / FEMENINO (0,76 -- 12,30-8,20-...-14,90)
SERIE 1 18:18 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 572 NEREA SÁNCHEZ GUIJARRO 2010 IF CLUB LA BLANCA 11.63
2 554 Patricia González 2010 IF CLUB LA BLANCA 13.07

556 LOREA GUTIÉRREZ 2010 IF CLUB LA BLANCA DNS
SERIE 2 18:21 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 621 IRENE ALBEROLA 2010 IF BARRUTIA A.E. 10.29
2 590 EIDER PEREZ 2010 IF BARRUTIA A.E. 11.63
3 557 CAROLINA GUTIÉRREZ PEREIRA 2010 IF CLUB LA BLANCA 11.75

578 EIDER ANDRES 2010 IF BARRUTIA A.E. DNS

80 M.
GIZONEZKOA / MASCULINO

SERIE 1 18:27 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 540 HEIKO SALBIDEA MARIÑO 2010 IM CLUB EL PRADO 7.99
2 584 ALAI MARIMON 2010 IM BARRUTIA A.E. 8.47
3 555 ERLANTZ GUEVARA MARIN 2010 IM CLUB LA BLANCA 8.50
4 545 ANDER AYALA MURILLO 2010 IM CLUB LA BLANCA 8.67
5 562 IKER LÓPEZ DE LETONA GARCÍA 2010 IM CLUB LA BLANCA 8.85
6 542 BEÑAT URBIOLA GARATE 2011 IM CLUB ZAILU 8.88

SERIE 2 18:35 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 589 MATEO ORTIZ DE ZARATE 2010 IM BARRUTIA A.E. 8.70
2 571 ANDER SÁEZ DE OJER RUIZ DE ALEGRÍA 2011 IM CLUB LA BLANCA 8.88
3 536 Jon Larralde Placer 2010 IM CLUB EL PRADO 9.01
4 592 AMETS SANTA CRUZ 2010 IM BARRUTIA A.E. 9.53
5 535 XABIER FERRERO DIAZ 2010 IM CLUB EL PRADO 9.87
6 652 AMETS FERNANDEZ DE JAUREGUI 2010 IM BARRUTIA A.E. 10.05

SERIE 3 18:38 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 534 JULEN DUEÑAS KORTA 2010 IM CLUB EL PRADO 9.65
2 655 MARTIN ITURRIAGA 2010 IM BARRUTIA A.E. 9.69
3 568 ANER PEREZ DEL NOTARIO ORTIZ DE GUAZMAN2011 IM CLUB LA BLANCA 9.73
4 616 JON ABAURREA 2010 IM BARRUTIA A.E. 9.89
5 619 Eder Fernández Ramírez 2011 IM CLUB LA BLANCA 9.92
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EMAKUMEZKOA / FEMENINO
SERIE 1 18:41 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 580 EIDER ECHEVARRIA-ARTEUN 2010 IF BARRUTIA A.E. 8.25 *
2 594 ALAITZ VICENTE GURIDI 2011 IF BARRUTIA A.E. 8.69
3 541 IZEIA SAN MARTIN ALTUNA 2011 IF CLUB EL PRADO 8.91
4 572 NEREA SÁNCHEZ GUIJARRO 2010 IF CLUB LA BLANCA 8.97

578 EIDER ANDRES 2010 IF BARRUTIA A.E. DNS
*RECORD DE ÁLAVA SUB 14

SERIE 2 18:44 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 621 IRENE ALBEROLA 2010 IF BARRUTIA A.E. 9.00
2 551 NAIA GARCIA DE LAS HERAS 2010 IF CLUB LA BLANCA 9.54
3 590 EIDER PEREZ 2010 IF BARRUTIA A.E. 9.38
4 557 CAROLINA GUTIÉRREZ PEREIRA 2010 IF CLUB LA BLANCA 9.42
5 554 Patricia González 2010 IF CLUB LA BLANCA 9.54

SERIE 3 18:47 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 533 UXUE CALVO LAFUENTE 2011 IF CLUB EL PRADO 9.88
2 556 LOREA GUTIÉRREZ 2010 IF CLUB LA BLANCA 10.18
3 653 Irati Idigoras Cid 2011 IF CLUB EL PRADO 10.42

579 NAROA APELLANIZ 2010 IF BARRUTIA A.E. DNS
574 Nuria Tasende Fernández de Troncóniz 2010 IF CLUB LA BLANCA DNS

SERIE 4 18:51 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 563 IRUNE MARTÍN GONZALEZ 2011 IF CLUB LA BLANCA 9.60
2 623 NORA SANZ 2011 IF BARRUTIA A.E. 10.34
3 576 INÉS VILLALBA MORÁN 2011 IF CLUB LA BLANCA 10.76
4 587 MIREN MORENO 2010 IF BARRUTIA A.E. 10.99

654 AIORA BASTERRIKA 2010 IF BARRUTIA A.E. DNS

ALTUERA
GIZONEZKOA / MASCULINO 17:20 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 584 ALAI MARIMON 2010 IM BARRUTIA A.E. 1,45

1,40(O)-1,45(XXO)-1,50(XXX)

2 540 HEIKO SALBIDEA MARIÑO 2010 IM CLUB EL PRADO 1,40
1,15(O)-1,20(O)-1,25(O)-130(O)-1,35(O)-1,40(XO)-1,45(XXX)

3 656 IBAI GRACIANTEPARALUCETA MARTÍNEZ 2011 IM CLUB LA BLANCA 1,30
1,15(O)-1,20(O)-1,25(O)-130(XXO)-135(XXX)

4 651 LUKAS GALVEZ ECHEVERRIA 2011 IM CLUB LA BLANCA 1,20
1,15(XO)-1,20(XO)-1,25(XXX)

535 XABIER FERRERO DIAZ 2010 IM CLUB EL PRADO NM
1,15(XXX)

EMAKUMEZKOA / FEMENINO 16:30 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 580 EIDER ECHEVARRIA-ARTEUN 2010 IF BARRUTIA A.E. 1,30
1,10(O)-1,15(O)-1,20(O)-1,25(O)-130(O)-1,35(XXX)

2 541 IZEIA SAN MARTIN ALTUNA 2011 IF CLUB EL PRADO 1,30
1,10(O)-1,15(O)-1,20(O)-1,25(XO)-130(O)-1,35(XXX)

3 634 KLARA BOMBIN 2010 IF CLUB LA BLANCA 1,25
1,10(O)-1,15(O)-1,20(XO)-1,25(O)-130(XXX)

4 561 MARÍA LAZPITA GALLEGO 2010 IF CLUB LA BLANCA 1,25
1,10(O)-1,15(O)-1,20(O)-1,25(XO)-130(XXX)

5 574 Nuria Tasende Fernández de Troncóniz 2010 IF CLUB LA BLANCA 1,20
1,10(O)-1,15(O)-1,20(XO)-1,25(XXX)

6 547 ESTÍBALIZ BLANCO ARNAL 2010 IF CLUB LA BLANCA 1,10
1,10(O)-1,15(XXX)

564 IRUNE MARTÍNEZ OCHOA 2010 IF CLUB LA BLANCA NM
1,10(XXX)
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LUZERA
GIZONEZKOA / MASCULINO 16:30 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 540 HEIKO SALBIDEA MARIÑO 2010 IM CLUB EL PRADO 4,66

4,66-4,45-4,55-4,40

2 562 IKER LÓPEZ DE LETONA GARCÍA 2010 IM CLUB LA BLANCA 4,60
4,60-4,49-4,49-4,33

3 542 BEÑAT URBIOLA GARATE 2011 IM CLUB ZAILU 4,40
4,33-4,40-4,29-4,40

4 656 IBAI GRACIANTEPARALUCETA MARTÍNEZ 2011 IM CLUB LA BLANCA 4,19
4,19-3,80-4,08-3,92

5 555 ERLANTZ GUEVARA MARIN 2010 IM CLUB LA BLANCA 4,11
4,04-4,11-4,03-3,91

6 534 JULEN DUEÑAS KORTA 2010 IM CLUB EL PRADO 3,83
3,65-3,53-3,83-3,68

7 571 ANDER SÁEZ DE OJER RUIZ DE ALEGRÍA 2011 IM CLUB LA BLANCA 3,78
3,78-3,40-X-3,19

8 592 AMETS SANTA CRUZ 2010 IM BARRUTIA A.E. 3,75
3,74-3,75-X-3,55

9 616 JON ABAURREA 2010 IM BARRUTIA A.E. 3,69
3,19-3,69-3,59

10 535 XABIER FERRERO DIAZ 2010 IM CLUB EL PRADO 3,55
3,55-3,31-3,43

11 655 MARTIN ITURRIAGA 2010 IM BARRUTIA A.E. 3,54
3,54-3,50-3,18

12 619 Eder Fernández Ramírez 2011 IM CLUB LA BLANCA 3,40
X-3,40-3,29

577 AIMAR ALEGRE 2010 IM BARRUTIA A.E. DNS

EMAKUMEZKOA / FEMENINO 17:20 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 580 EIDER ECHEVARRIA-ARTEUN 2010 IF BARRUTIA A.E. 4,74
4,75-4,68-4,57-4,74

2 594 ALAITZ VICENTE GURIDI 2011 IF BARRUTIA A.E. 4,16
3,90-3,96-4,01-4,16

3 541 IZEIA SAN MARTIN ALTUNA 2011 IF CLUB EL PRADO 4,04
4,04-3,87-3,80-4,04

4 634 KLARA BOMBIN 2010 IF CLUB LA BLANCA 3,99
3,64-3,71-3,64-3,99

5 621 IRENE ALBEROLA 2010 IF BARRUTIA A.E. 3,89
3,89-3,80-3,66-3,87

6 590 EIDER PEREZ 2010 IF BARRUTIA A.E. 3,79
3,79-3,51-X-X

7 557 CAROLINA GUTIÉRREZ PEREIRA 2010 IF CLUB LA BLANCA 3,76
3,76-3,58-3,65-3,62

8 561 MARÍA LAZPITA GALLEGO 2010 IF CLUB LA BLANCA 3,60
3,19-3,60-3,26-3,39

9 657 JUNE MARTÍNEZ DE KRIPAN LOSADA 2011 IF CLUB LA BLANCA 3,51
3,51-X

10 653 Irati Idigoras Cid 2011 IF CLUB EL PRADO 3,36
3,36-3,21

11 564 IRUNE MARTÍNEZ OCHOA 2010 IF CLUB LA BLANCA 3,33
3,27-3,33

12 623 NORA SANZ 2011 IF BARRUTIA A.E. 3,26
3,12-3,26

13 563 IRUNE MARTÍN GONZALEZ 2011 IF CLUB LA BLANCA 3,19
3,19-2,94

14 547 ESTÍBALIZ BLANCO ARNAL 2010 IF CLUB LA BLANCA 3,01
3,01-2,74

15 579 NAROA APELLANIZ 2010 IF BARRUTIA A.E. 2,92
2,92-2,91

16 654 AIORA BASTERRIKA 2010 IF BARRUTIA A.E. 2,86
2,86-2,66

17 587 MIREN MORENO 2010 IF BARRUTIA A.E. 2,80
2,76-2,80

576 INÉS VILLALBA MORÁN 2011 IF CLUB LA BLANCA DNS
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